-1-
 取 扱 説 明 書
製品名称： イオナイザ
代表品番： ＩＺＮ１０
文書 No. ：IZ*-OMK0052-B
○取扱説明書は、よく読んで内容をよく理解した上で製品を
取付け、ご使用ください。
○特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。

があります。
-6-
３．型式表示方法
IZN10 - 01 P 06 Z - B1
.
補修部品 オプション
電極針アッセンブリ マニホールド取付用部品セット
　　　・IZN10-NT 六角穴付ボルト、スペーサ、六角ナットのセットです。
イオナザ本体とL型ブラケットまたはＤＩＮレール取付ブラケットは
ボディアッセンブリ 別途手配してください。
電極針クリーニングキット/IZS30-M2
付属製品
カートリッジアッセンブリ 電源ケーブル
　　　・IZN10-CP(3m)　・IZN10-CPZ(10m)
ブラケット
　　　・L型ブラケット/IZN10-B1
　　　・首振ブラケット/IZN10-B2
　　　・DINレール取付ブラケット/IZN10-B3
IZN10 高周波ACノズルタイプ
シリーズ名
無記号 ブラケットなし
B1 L型ブラケット付
B2 首振ブラケット付
B3 DINレール取付ブラケット付
ブラケット
無記号 NPN出力
P PNP出力
出力仕様
06 φ6：ミリサイズ
07 φ6.35（1/4")：インチサイズ
16 φ6：ミリサイズ(エルボ)
17 φ6.35（1/4")：インチサイズ(エルボ)
配管径
ノズル形状
記号
01
02
11 配管用めねじ Ｒc1/8
種類
省エネ除電ノズル
大流量ノズル
電源ケーブル
無記号 電源ケーブル付属(3m)
Z 電源ケーブル付属(10m)
N 電源ケーブルなし
マニホールド取付部品
　・IZN10 - ES 2
取付ピッチ
ES 17mm
マニホールド連数
2 2連
3 3連
4 4連
・ＩＺＮ10 - A003 - P
出力仕様
無記号 NPN出力
P PNP出力
・ＩＺＮ10 - A002 － 01 06
配管径
06 φ6：ﾐﾘｻｲｽﾞ
07 φ6.35(1/4")：ｲﾝﾁｻｲｽﾞ
16 φ6：ﾐﾘｻｲｽﾞ(ｴﾙﾎﾞ)
17 φ6.35(1/4")：ｲﾝﾁｻｲｽﾞ(ｴﾙﾎﾞ)
ノズル形状
記号
01
02
11 配管用メネジ Rc1/8
種類
省ｴﾈ除電ノズル